2

[image: image1.jpg]

    БАЙКИТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

  Р Е Ш Е Н И Е

6
созыв  33  заседание

с. Байкит
10.07.2024 г.                                                                                                              № 6- 171
О протесте  прокуратуры  Эвенкийского района
 от 11.06.2024 г  № 07-02-2024
          Ознакомившись с протестом   прокуратуры  Эвенкийского района от 11.06.2024 г № 07-02-2024 на Решение Байкитского сельского Совета депутатов от 20 февраля 2023 года № 6-75 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле» в связи с несоответствием требованиям действующего законодательства, руководствуясь Уставом села Байкит,  Байкитский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласиться частично с протестом прокуратуры Эвенкийского района от 11.06.2024 г № 07-02-2024 на Решение Байкитского сельского Совета депутатов от 20 февраля 2023 года № 6-75 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»

2. Поручить Председателю Байкитского сельского Совета депутатов в срок до 10 августа 2024 года  подготовить проект решения «О внесении изменений в Решение Байкитского сельского Совета депутатов от 20 февраля 2023 года № 6-75 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле»» и рассмотреть его на сессии Байкитского сельского Совета депутатов.
3.   Направить настоящее Решение для обнародование путем опубликования в информационном бюллетене органов местного самоуправления с. Байкит «Байкитский вестник» и размещения на официальном сайте с. Байкит.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Байкитского сельского
Совета депутатов                                                                                         В.С. Миронов